

부서:노화읍
 정책:주민 행정 편의 도모
 단위:주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
* 행정차량 1,369원 * 250 l * 12월 =	4,107		
* 청소차량 1,369원 * 345 l * 12월 =	5,668		
* 산불차량 1,369원 * 250 l * 12월 =	4,107		
206 재료비	50,959	0	50,959
01 재료비	50,959	0	50,959
○ 청사 청소용품	1,560		
* 세 척 제 30,000원 * 3중 * 12월 =	1,080		
* 소 독 제 20,000원 * 2중 * 12월 =	480		
○ 방역소독용 유류구입	2,809		
* 휘발유 1,600원 * 20 l * 30회 =	960		
* 경 유 1,369원 * 45 l * 30회 =	1,849		
○ 폐기물 종합처리장 소각로 유류구입 1,369원 * 125 l * 20일 * 12월 =	41,070		
○ 폐기물처리장 음식물 처리용 톱밥구입 3,500원 * 5가마 * 20일 * 12월 =	4,200		
○ 도로변 꽃길조성용 꽃씨 구입 500원 * 200본 * 5종 * 2회 =	1,000		
○ 군도변 및 소공원 풀베기 유류구입 1,600원 * 50 l * 4회 =	320		
301 일반보상금	98,280	0	98,280
05 통·리·반장활동보상금	94,380	0	94,380
○ 이장	85,280		
* 수당 200,000원 * 26인 * 12월 =	62,400		
* 상 여 금 200,000원 * 26인 * 2회 =	10,400		
* 회의 참석수당 20,000원 * 26인 * 2회 * 12월 =	12,480		
○ 반장수당 50,000원 * 182인 =	9,100		
10 행사실비보상금	3,900	0	3,900
○ 군정주요행사 참석 실비보상 50,000원 * 26인 * 3회 =	3,900		
주민숙원사업 추진	50,000	60,000	△10,000
401 시설비및부대비	50,000	60,000	△10,000
04 시설비	49,460	59,460	△10,000
○ 이목향 선박안전 접안장 시설공사 10,000,000원 * 98.92/100 =	9,892		
○ 대당리 도로변 공원 조성공사 10,000,000원 * 98.92/100 =	9,892		
○ 경지정리지구 배수로 정비공사 10,000,000원 * 98.92/100 =	9,892		

부서:노화읍
 정책:주민 행정 편의 도모
 단위:주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 지방암 산책로 정비공사 10,000,000원 * 98.92/100 =	9,892		
○ 양하리 안길 포장공사 10,000,000원 * 98.92/100 =	9,892		
06 시설부대비	540	540	
○ 이목항 선박안전 집안장 시설공사 10,000,000원 * 1.08/100 =	108		
○ 대당리 도로변 공원 조성공사 10,000,000원 * 1.08/100 =	108		
○ 경지정리지구 배수로 정비공사 10,000,000원 * 1.08/100 =	108		
○ 지방암 산책로 정비공사 10,000,000원 * 1.08/100 =	108		
○ 양하리 안길 포장공사 10,000,000원 * 1.08/100 =	108		
행정운영경비(노화읍)	387,839	386,579	1,260
인력운영비	236,813	237,913	△1,100
인력운영비(노화읍)	236,813	237,913	△1,100
101 인건비	225,533	226,593	△1,060
02 수당	62,551	69,171	△6,620
○ 초과근무수당	62,551		
* 5급 9,622원 * 1인 * 30시간 * 12월 =	3,464		
* 6급 8,165원 * 7인 * 30시간 * 12월 =	20,576		
* 7급 7,325원 * 7인 * 30시간 * 12월 =	18,459		
* 8급 6,564원 * 2인 * 30시간 * 12월 =	4,727		
* 9급 5,887원 * 4인 * 30시간 * 12월 =	8,478		
* 기능8급 6,564원 * 2인 * 30시간 * 12월 =	4,727		
* 기능9급 5,887원 * 1인 * 30시간 * 12월 =	2,120		
09 무기계약근로자보수	162,982	157,422	5,560
○ 환경미화원	162,982		
* 기본급 742,000원 * 4인 * 12월 =	35,616		
* 근속가산금 494,000원 * 4인 * 12월 =	23,712		
* 상여금 25,503	25,503		
- 기말수당 1,012,000원 * 4인 * 50/100 * 4회 =	8,096		
- 정근수당 1,012,000원 * 4인 * 90/100 * 2회 =	7,287		
- 체력단련비 1,012,000원 * 4인 * 50/100 * 5회 =	10,120		

부서:노화읍
 정책:행정운영경비(노화읍)
 단위:인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
* 정액수당	12,000		
- 가족수당 90,000원 * 4인 * 12월 =	4,320		
- 특수업무수당			
90,000원 * 4인 * 12월 =	4,320		
- 작업장려수당			
70,000원 * 4인 * 12월 =	3,360		
* 복리후생비	25,752		
- 정액급식비 160,000원 * 4인 * 12월 =	7,680		
- 가계보조비 110,000원 * 4인 * 12월 =	5,280		
- 교통보조비 140,000원 * 4인 * 12월 =	6,720		
- 명절휴가비			
1,012,000원 * 4인 * 75/100 * 2회 =	6,072		
* 초과근무수당	27,889		
- 시간외 근무수당			
13,400원 * 4인 * 30일 * 12월 =	19,296		
- 휴일근무수당			
53,700원 * 4인 * 2일 * 12월 =	5,156		
- 연차유급휴가수당			
35,800원 * 4인 * 24일 =	3,437		
* 기타수당	12,110		
- 자녀학비보조수당	12,110		
· 중학교 52,000원 * 4인 * 4분기 =	832		
· 고등학교(가) 409,450원 * 4인 * 4분기 =	6,552		
· 고등학교(나) 295,370원 * 4인 * 4분기 =	4,726		
* 환경미화원 피복비 100,000원 * 4인 =	400		
203 업무추진비	11,280	11,320	△40
01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	
○ 읍장 6,000,000원 * 1년액 =	6,000		
02 정원가산업무추진비	1,080	1,120	△40
○ 공무원 체육대회, 불우공무원, 직원 사 기진작 40,000원 * 27인 =	1,080		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	
○ 30인 이하 350,000원 * 12월 =	4,200		
기본경비	151,026	148,666	2,360
기본경비(노화읍)	151,026	148,666	2,360
201 일반운영비	62,250	60,880	1,370
01 사무관리비	62,250	60,880	1,370

부서:노화읍
 정책:행정운영경비(노화읍)
 단위:기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> ○ 부서운영비 1,200,000원 * 27인 = ○ 운영비 가산금 3,000,000원 * 7담당 = ○ 청사 경비용역료 150,000원 * 3개소 * 12월 = ○ 일직수당 30,000원 * 115일 = 	32,400 21,000 5,400 3,450		
202 예비	88,776	87,786	990
01 국내여비	27,216	23,946	3,270
<ul style="list-style-type: none"> ○ 관외여비 42,000원 * 27인 * 2회 * 12월 = 	27,216		
02 월액여비	61,560	63,840	△2,280
<ul style="list-style-type: none"> ○ 월액여비 190,000원 * 27인 * 12월 = 	61,560		